
 1 

11. února 2024 

6. neděle v mezidobí 
 

Liturgický kalendář 
 

Středa 

14. 02. 

Popeleční středa 

Den přísného postu 

Neděle 

18. 02. 

1. neděle postní 

 

Oznámení 
 

Na dnešní neděli napsali čeští a moravští biskupové pastýřský list na začátek 

postní doby. Jeho celý text si můžete přečíst i na našem webu i facebooku. 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.), což 

bude případ i nadcházející Popeleční středy. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.  
 

Společná modlitba růžence za mír na celém světě, zvlášť na Ukrajině, 

v Izraeli a v Palestině je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. a ve středu od 17 hod. 
 

Možnost dobrovolnické pomoci při zpracování obvazového materiálu 

určeného pro Ukrajinu pokračuje v obvyklých časech; bližší informace jsou na 

webu farnosti i farní charity jakož i na nástěnce v kostele. 
 

Děkujeme všem, kteří jste se pomodlili za farní jarní prázdniny na běžkách, 

které včera skončily. 
 

Při účelové sbírce pro náš kostel, letos na další etapu opravy varhan v kostele, 

restaurování dalších oken v jeho zázemí a na provoz farnosti, se minulou 

neděli vybralo při všech bohoslužbách dohromady 74.637 Kč a 65 Euro; 

děkujeme. 
 

• Zítra, v pondělí 12. února: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež 

⎯ od 19 hod. kontemplace 

• V úterý 13. února: 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež 

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

⎯ od 19 hod. lectio divina 



 2 

• Ve středu 14. února: 

⎯ mše svaté s udělováním popelce od 8, 18 a 20 hod. 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ nekoná se teologický klub 

• Ve čtvrtek 15. února: 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ od 17 hod náboženství pro děti  

⎯ nekoná se společenství starší mládeže  
 

Připomínáme, že volby do nové pastorační rady farnosti se uskuteční v neděli 

25. února při všech bohoslužbách. Jména kandidátů, z nichž do rady bude 

voleno 5, jsou (abecedně, bez akademických titulů): Fischer Tomáš, Provinská 

Milada, Revenda Lukáš, Samec Pavel, Stephens Peter, Trlifaj Jan, Tydlitát 

Bořivoj, Valentová Michaela a Vlnas Jan. Jejich kratičké „medailonky“ a 

„volební priority“ budou zveřejněny do příští neděle na našem webu v záložce 

„Pastorační rada farnosti“.  
 

A dopředu oznamujeme, že postní duchovní obnova se v naší farnosti 

uskuteční v sobotu 16. března odpoledne. 
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 

 


